令和　年　月　日

お客様各位
東京都〇〇区〇〇１丁目１番１号
株式会社××××
代表取締役 佐藤一郎

管理会社変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、弊社が管理しておりました「〇〇〇〇」の管理を、株式会社△△△△へ業務移管することになりました。
お客様にはご迷惑をおかけしないよう円滑に業務の引き継ぎを行いますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。
なお、今後のお取引条件の詳細につきましては、株式会社△△△△へご連絡いただけますようお願い申し上げます。
敬具
記

	業務移管日：
	○○年〇月〇日（〇）

	新管理会社：
	東京都〇〇区〇〇１－１－１ 〇〇ビル○階
株式会社△△△△
代表取締役 山田 太郎
TEL：03-0000-0000
E-mail：info@xxxxx.xxxx

	[bookmark: _GoBack]

以上